Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2013

№  3717
г. Волгодонск

О внесении изменений в
постановление Администрации города
Волгодонска от 30.06.2011 №1721
«Об оплате труда и материальном
стимулировании работников муниципальных автономных учреждений»
В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Волгодонска от 20.06.2011 № 1721 «Об оплате труда и материальном стимулировании работников муниципальных автономных учреждений» следующие изменения:

1.1. Пункт 4.6. раздела 4 Приложения № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«4.6. Работникам учреждения могут выплачиваться премии по итогам работы за месяц, за квартал, выполнения разовых и иных поручений, на выплату которых предусматриваются средства в размере не более 10 процентов от планового фонда оплаты труда учреждения.».

1.2. Раздел 4 Приложения № 1 к постановлению дополнить пунктом 4.8. следующего содержания:

«4.8. Работникам учреждения устанавливается надбавка за интенсивность и высокие результаты работы в зависимости от результатов труда и качества оказываемых муниципальных услуг. Надбавка устанавливается сроком не более 1 года, по истечении которого она может быть сохранена или отменена.

Конкретные размеры и порядок установления надбавки утверждаются приказом руководителя учреждения в соответствии с утвержденными локальными нормативными актами учреждения критериями оценки результативности и качества работы работников.».
1.3. Приложение №2 к Положению об оплате труда и материальном стимулировании работников муниципальных автономных учреждений физической культуры и спорта дополнить пунктом 9 следующего содержания:

«9. Профессиональная квалификационная группа «Средний медицинский и фармацевтический персонал»:
	№ п/п
	Номер квалификационного уровня
	Наименование должностей
	Размер должностного оклада (рублей)

	3.
	3-й квалификационный уровень
	медицинская сестра
	5221

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. Подпункт 1.2. настоящего постановления применяется к правоотношениям, возникшим с 01.09.2013.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам
И.В. Столяра.

Мэр города Волгодонска

В.А. Фирсов

Проект постановления вносит

отдел по оплате труда, уровню

жизни и трудовым отношениям